
IIEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životni prostředí

B R N

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Tato Smlouva o poskytování Služeb ze dne ožpfa

byla uzavřena mezi

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, Brnoměsto, 602 00 Brno,Se sídlem:

IČO: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

na základě pověření RMBZastoupené:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

Společnost „Garnets  VRV“
1. společník  správce společnosti: Garnets Consulting a.s.

TepliceTrnovany, Československých legií 445/4, PSČ 415 01

273 49 675

Se sídlem:

IČO: • i.

DIČ: CZ27349675

Ing. Martinem Vondráčkem, členem představenstvaZastoupeným:

Bankovní spojení:

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

471 16 901

CZ47116901

Ing. Jiřím Valdhansem, členem představenstva
Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedou představenstva

2. společník:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupeným:

Bankovní ^pojení:

(dále jen „Konzultant") na straně druhé.

Zvláštní podmínky 201 i Vzorová smlouva o poskytnuli služeb mezi objednatelem a konzultantem



v

VZHLEDEM KTOMU, ŽE

Objednatel si přeje, aby pro něho Konzultant vykonal určité Služby, a to výkon činnosti správce stavby dle standardů
FIDIC a v rozsahu dle Smlouvy a přijal nabídku Konzultanta na poskytnutí takovýchto Služeb,

OBJEDNATEL A KONZULTANT SE DOHODLI TAKTO:

1. Slova a výrazy v této Smlouvě mají význam jim definovaný v Podčl. t .1 Obecných podmínek.

2. Platí, že za součást Smlouvy se pokládají a jako její součást musí být čteny a vykládány tyto dokumenty:

a) Dopis nabídky; ..

b) Dopis o přijetí nabídky;

c) Zvláštní podmínky;

d) Vzorová smlouva o poskytnutí Služeb mezi Objednatelem a Konzultantem (tj, Obecné podmínky);

e) přílohy, a to:

i. Příloha 1: Rozsah Služeb

ii. Příloha 2: Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem

iii. Příloha 3: Odměna a platba

iv. Příloha 4: Harmonogram

3. Za platby, které Objednatel uhradí Konzultantovi podle této Smlouvy, se Konzultant zavazuje Objednateli, že vy
koná Služby v souladu s ustanoveními Smlouvy.

4. Za vykonání Služeb se Objednatel tímto zavazuje zaplatit Konzultantovi částky, které budou splatné podle usta
novení Smlouvy v termínech a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

NA DŮKAZ TOHO strany uzavírají tuto Smlouvu, která vstupuje v platnost výše uvedeného dne a roku v souladu

s příslušným právem.

Podpis{y) oprávněného zástupce Konzultanta
{na základě plné moc

Podpis(y) oprávně

Podpis

za přítomnosti

Jméno

Podpis

za přítomnosti

Jméno

PodpisPodpis

AdresaAdresa

iiZvláštní podmínky 2017



Il

/

PLNÁ MOC
Společnost Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

Nábřežní 4,150 56 Praha 5  Smíchov

47116901

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

se sídlem:

IČ:

tímto zmocňuje

Společnost Garnets Consulting a.s. se sídlem Československých legií 445/4, 415 01 Teplice 

Trnovany, IČ: 27349675 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ústí nad Labem, pod

spisovou značkou B/1895
Aby za Společnost „Garnets  VRV" uzavřela ve věci veřejné zakázky s názvem:

„Dostavba kanalizace v Brně II.  výběr týmu správce stavby"

se subdodavateli Poddodavatelské smlouvy. Tyto smlouvy jsou závazné pro všechny členy

společnosti „GarnetsVRV" vůči objednateli.

Garnets Consulting a.s. je jmenován správcem společnosti jednajícím jménem všech

dodavatelů společné nabídky a je oprávněn, aby zavazoval všechny dodavatele společné

nabídky a přebíral pokyny pro všechny dodavatele společné nabídky, přijímal závazky vůči

zadavateli.

Tato plná moc se uděluje v souladu s uzavřenou společenskou smlouvou mezi společnostmi

Garnets Consulting a.s. a Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. za dne 26.7.2017 a je

platná do odvolání.

V Praze, dne 26.7.2017:

místopředseda představenstva

člen představenstva

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímáme:

V Teplicích dne 26.7.2107

Ing. Martin Vondráček,
člen představenstva společnosti Garnets Consulting a.s.

1



DOLOŽKA
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/132 konané dne
12.9.2017.

Za správnost:


